

Tandprotese Klinikken Søborg ApS

Søborg Hovedgade 205, 1. 2

2860 Søborg

CVR-nr. 38783505

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2025

Maria Knifström Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandproteseklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -39.001, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 275.875, og en egenkapital på kr. 12.745.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Mere en halvdelen af selskabskapitalen er tabt i året, det er ledelsens forventning den vil blive reetableret via normal drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		820.798	869.645
Personaleomkostninger	1	-834.558	-831.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.751	-47.013
Andre driftsomkostninger		-3.794	0
Driftsresultat		-41.305	-8.556
Finansielle indtægter		2.304	0
Resultat før skat		-39.001	-8.556
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-39.001	-8.556
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.001	-8.556
Resultatdisponering		-39.001	-8.556

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	23.751
Immaterielle anlægsaktiver		0	23.751
Deposita		43.502	42.447
Finansielle anlægsaktiver		43.502	42.447
Anlægsaktiver		43.502	66.197
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.028	74.423
Andre tilgodehavender		0	22.178
Tilgodehavender		55.028	96.601
Likvide beholdninger		127.345	139.531
Omsætningsaktiver		232.373	286.132
Aktiver		275.875	352.330

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-37.255	1.746
Egenkapital		12.745	51.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.750	41.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.582	79.582
Anden gæld		162.798	179.423
Kortfristede gældsforpligtelser		263.130	300.584
Gældsforpligtelser		263.130	300.584
Passiver		275.875	352.330
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.746	51.746
Årets resultat	0	-39.001	-39.001
Egenkapital 31-12-2024	50.000	-37.255	12.745

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	792.541	788.889
Pensioner	31.292	31.028
Andre omkostninger til social sikring	10.725	11.270
	<u>834.558</u>	<u>831.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for erhvervslokaler, som anvendes til udførelse af virksomhedens aktiviteter. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel og den gennemsnitlige månedlige ydelse er t.kr. 10, forpligtelse i alt udgør t.kr. 60.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MKJ Holding ApS og hæfter soldarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betalingen af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
